CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 02/2025
MUNICIPIO DE IGREJINHA

EDITAL N.2 06/2026
O Municipio de Igrejinha torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS DE MOTORISTA

1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova de Titulos do cargo de Motorista encontra-se no Anexo Unico deste
Edital.

1.2. Em conformidade com o item 6.3.2 do Edital n? 44/2025, de 02 de setembro de 2025, apenas serdo avaliados os
Titulos dos candidatos aprovados na Prova Pratica

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos do cargo de
Motorista poderdo fazé-lo no periodo de 16 a 20 de janeiro de 2026, através do Formulario Eletronico de Recursos

disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Igrejinha, 15 de janeiro de 2026.

Leandro Marciano Horlle,
Prefeito Municipal de Igrejinha/RS.
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Inscricdo

2428752
2430102
2428600
2429909
2428944
2439093
2430514
2426920
2438378
2426030
2426867
2438912
2427213
2426554
2435118
2425461
2426440
2426798
2432527
2425732
2425485
2425740
2431765
2428072
2425431
2428925
2439760
2426162
2427093
2428691

MUNICIPIO DE IGREJINHA

Motorista

Candidato(a)

ADEMIR BECKER
ALEXANDRE MACIEL DE OLIVEIRA
ALEXANDRO GERHARDT
ANDERSON DA ROSA CASARIN
BRUNO BORBA AUBIN
CARLOS AMBROS
CLEITON RAY CAMPOS
CLEITON SAMUEL SANTIAGO
EDSON OTTO
ELTO BERNARDES DA SILVA
FABIO DA SILVA REPPETTO
FERNANDO FEIJO CARVALHO
FLADEMIR GOMES HOFFMANN
GESSANDRO TARTARI
GUILHERME LAURINDO TARTARI
ISMAILER VENEROSO DA SILVA
JACKSON PICOLOTTO
JONAS CEZAR DO COUTO
KELVIN HERMANN EV
LUCAS MATIAS DE AMORIM FLOR
LUCAS SILVA DE OLIVEIRA
LUIS CARLOS MOLLER
LUIS JAIR DE AVILA VON GRAFEN
LUIZ PAULO GONGCALVES BRINCKER
MATHEUS DOS SANTOS REIS
MATHEUS FELIPE STEIL
PAULO ROBERTO MARTINELLI
RICARDO DA SILVA
VINICIUS LUIS MOLLER
WILLIAM SILVA SOUZA
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Anexo Unico - Notas Preliminares da Prova de Titulos

Nota da
Prova de Titulos
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